
令和２年８月５日 

 
来院される業者（他機関職員）の皆様 

 
佐賀大学医学部総務課 

 
新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策に基づく 
本院及び医学部内入館に伴う手続きについて（依頼） 

 
拝啓 時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から，本院の医療活動につきまして，格別のご理解・ご協力を賜り，誠に

ありがとうございます。 
 さて，最近の新型コロナウイルス感染症拡大の傾向を受け，感染症流行地域か

らの本院への入館は原則禁止とさせていただいております。 
 しかしながら，本院からの依頼等に基づく手術立ち合いや機器の保守等につ

きましては，誓約書等を提出いただくことにより，入館を認めることといたしま

した。 
 つきましては，本院及び医学部内への入館が必要な業者さま及び他機関職員

の方は，下記のとおり手続きいただきますようお願い申し上げます。  

 
敬具 

 
記 

 
正面玄関にて，検温，問診を受け，「入館者票」の記載後，「誓約書」及び 
「体調チェックシート」を備え付けの回収ボックスへ投函ください。 
上記手続き完了後，用務先へお向かいください。 

 
※8/12 より様式を変更いたしました。 

 「誓約書 兼 入館者表（表面）」及び「体調チェックシート（裏面）」 

 

① 手術立会 

https://jimuboard.cc.saga-u.ac.jp/jimu/v.php?fn=jb171529hpEj9tl8.docx 

 

② その他 

https://jimuboard.cc.saga-u.ac.jp/jimu/v.php?fn=jb171449hprBqwUu.docx 


